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	Ente
	
	
	Codice ente
	

	
	
	
	



Alla cortese attenzione di
S.E. Mons. ANDREA BELLANDI
ORDINARIO DIOCESANO
Arcidiocesi di Salerno-Campagna-Acerno via Roberto il Guiscardo 1
84121 Salerno

OGGETTO: RICHIESTA DI AUTORIZZAZIONE ALLA COSTITUZIONE DI DIRITTI REALI DI GODIMENTO O DI GARANZIA

	Il sottoscritto
	
	, Legale Rappresentante

	dell’Ente indicato in epigrafe, unitamente ai Membri del Consiglio per gli Affari Economici,


in qualità di 

· Dante causa (Locatore, Comodante)
· Avente causa (Conduttore, Comodatario)
CHIEDE
autorizzazione ecclesiastica per la costituzione di diritti reali:

	
	Di godimento
	
	

	
	
	
	Superficie
	
	Usufrutto

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Servitù
	
	Uso

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Enfiteusi
	
	Abitazione

	
	
	
	
	
	

	
	Di garanzia
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Pegno
	
	Ipoteca

	
	
	
	
	
	


indicare i beni immobili (con i rispettivi dati catastali completi) o descrivere i beni mobili 
	

	

	



indicare la motivazione
	

	

	


Allo scopo allega i seguenti documenti (barrare con una crocetta il documento presentato):
· Visura Catastale aggiornata
· Titolo di proprietà del bene immobile in caso di dante causa
· Copia del Verbale del Consiglio per gli Affari Economici 
· Richiesta della parte avente causa di costituzione del diritto reale

[bookmark: _GoBack]Firma dei Membri del Consiglio per gli Affari Economici
	1.
	
	5.
	

	2.
	
	6.
	

	3.
	
	7.
	

	4.
	
	
	





	Ringrazia e porge distinti saluti
	Il Legale Rappresentante 

	Lì,
	
	
	



